РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Столбовский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

25.06.2021  № 10                                                                             с. Столбово

	О внесении изменений в решение от 26.09.2019 № 14 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.09.2019 №321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», статьей 3 Устава муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края Сельский совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Столбовского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 26.09.2019 № 14 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края» следующие изменения:
- в статье 3, подпункта 1 в абзаце 5 исключить слова «предоставленных» и слово «дачного».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Каменские известия» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.
3.  Контроль    за    исполнением    настоящего   решения    возложить  на постоянную планово-бюджетную комиссию  сельского Совета депутатов  (А.В.Бобровских).

Председатель совета депутатов	          Н.А.Струнина